
Zarządzenie Nr 8/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. 

dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r.  oraz podziału rezerwy na 

zarządzenie kryzysowe 

    

        Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3,  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: poz. 

1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 

2320)  oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: poz. 1378,)  w związku z § 14 ust. 2, pkt 1, 

lit. a Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej 

uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r., Wójt Gminy Kurzętnik zarządza, co 

następuje:  
   

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej 

uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r.    

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 367,00 zł, który po zmianie wynosi 

54.946.567,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:                   

1) Dochody bieżące wynoszą  50.926.896,05 zł, 

2) Dochody majątkowe wynoszą  4.019.670,95 zł. 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 367,00 zł, który po zmianie wynosi 

56.676.567,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Wydatki wykazane w  § 1 ust. 2 obejmują: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 49.647.020,33 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 7.029.546,67 zł.  

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie i inne zadania zlecone ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi niedobór budżetu w kwocie  

1.730.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 28 stycznia  

2021 r. 

 

      Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 367,00 zł, który po zmianie wynosi 

54.946.567,00 zł, 

      Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 367,00 zł, który po zmianie wynosi 

56.676.567,00 zł,  

 

Dokonane zmiany planu dochodów obejmują następujące działy: 

 

1.  Dział 852 - Pomoc społeczna – zwiększa się plan dochodów o kwotę 367,00 zł, zgodnie z 

decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 5/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. na 

wypłatę dodatku energetycznego za I kw. 2021r.  

Dokonane zmiany planu wydatków obejmują następujące działy: 

1. Dział 754 rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe - dokonuje się podziału rezerwy na 

zarządzanie kryzysowe w kwocie 164.000,00 zł na pozostałe usługi i zakupy w związku z 

koniecznością zakupu usług i środków bezpieczeństwa na walkę z pandemią COVID-19 w 

kwocie 130.000,00 zł i w rozdziale 75412 w kwocie 34.000,00 zł na akcje OSP z 

przeznaczeniem na walkę z pandemią COVID-19. 

2.  Dział 852 - Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 367,00 zł, zgodnie z 

decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 5/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. na 

wypłatę dodatku energetycznego za I kw. 2021r.  

3. Dział 855 – Rodzina – dokonano zmian między paragrafami w ramach posiadanych 

uprawnień. 
  

 

 


	‎C:\Users\Prezentacje\Desktop\BZ\zmiana budżetu 28-01-2021\Zarządzenie 28--10-2021.docx‎

